
K prodeji, Rodinný dům, 148 m2
Číslo inzerátu (ID): 4177508 Datum vydání: 24.07.2024

Cena za nemovitost:

700 000 Kč

Lokalita:
Hodonín

Prodej rohového rodinného domu v obci Velká nad Veličkou. Dům
je v původním stavu a je určen k celkové rekonstrukci, nebo k
demolici a výstavbě nového rodinného domu. Do domu jsou
zavedeny inženýrské sítě. V roce 2015 byla udělána nová střecha.
Rodinný dům stojí v mírně svažitém terénu. Za domem je menší
zahrada, další pozemek, který je součástí prodeje je hned za
domem přes obecní chodník. V blízkosti je také železniční stanice.
V obci je veškerá občanská vybavenost.

ID inzerátu ESO: 4177508
Inzerát aktualizován: 24.07.2024
Inzerát vydán: 16.08.2023
ID zakázky v RK: 900845726
Poloha objektu: Rohový
Budova je z: Smíšená
Stav: Před rekonstrukcí
Vlastnictví: Osobní
Užitná plocha: 148 m2
Plocha pozemku: 979 m2
Kód zakázky: 845726

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Petr Furch
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


